Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O vereador ao final assinado solicita o encaminhamento de INDICAÇÃO

ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal no sentido de que, por meio do setor

competente, realize a limpeza e manutenção da Praça da Bíblia.

Há a necessidade, principalmente, de realizar o desentupimento dos

banheiros, e da rede de esgoto daquele local.

Além disso, este vereador solicita que se faça a pintura da Praça da

Bíblia, uma vez que o local é bastante frequentado pelos munícipes, principalmente

evangélicos e católicos.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 04 de dezembro de 2023.

GILBERTO JUNQUEIRA

- Vereador –

PROTOCOLO

INDICAÇÃO N.º 194/2023

Recebida em 04/12/2023

Enviada em ______/____/2023

Ofício n.º _________/2023

ENCAMINHE-SE
04/12/2023

________________________
Valcir Conceição Zacarias

..::Presidente::..